1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

CHAMADA DA LISTA DE ESPERA DOS INSCRITOS
NO PROCESSO SELETIVO EDITAL N.º 004/2016/IFRR/CAB

O Diretor-Geral do Campus Avançado Bonfim/Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos da
Lista de Espera para matrícula no período de 02 a 04/08/2016 no horário das 9h às 11h e
das 14h30 às 17h na Escola Estadual Argentina Castelo Branco para ingresso de
candidatos no curso Técnico em Administração Subsequente, conforme edital n.º
004/2016/IFRR/CAB.

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO SUBSEQUENTE

LISTA DE ESPERA

Nº NOME  NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º Riceli Nascimento Constantino 75,5 Lista de espera

2º Ellen Edvino Douglas 75,0 Lista de espera

3º Rebeca Estevam Richil 72,7 Lista de espera

4º Gabrielle Cardoso dos Santos Costa 71,8 Lista de espera

5º Delvani Laurentino 71,5 Lista de espera

6º Elane Rodrigues Lima 71,3 Lista de espera

7º Solange Lima do Nascimento 71,0 Lista de espera

8º Sâmia de Souza Bandeira 70,0 Lista de espera

9º Sidney Souza Soares 68,7 Lista de espera

10º  Gecivaldo Azevedo Peixoto 68,2 Lista de espera

Bonfim-RR, 29 de julho de 2016

ARNÓBIO GUSTAVO QUEIROZ MAGALHÃES

Diretor-geral do Campus Avançado Bonfim